
Protokół Nr IX /2019 
z IX sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 25 czerwca 2019 r. 
 
 

IX sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Łańcucie 
pod przewodnictwem Marka Ubermana Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego.  
 
Obrady rozpoczęto 25 czerwca 2019 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 19:03 tego 
samego dnia. 
 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej powiatu https://www.youtube.com/watch?v=XIr0u4nVzJ8  
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
 
 
Ad. 1.  
Otwarcie sesji. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego Marek Uberman dokonał otwarcia sesji, 
powitał obecnych na sali radnych oraz zaproszonych gości, których lista stanowi 
załącznik do protokołu.  
Stwierdził, że na sali znajduje się 20 radnych, co stanowi wymagane kworum i Rada 
może podejmować prawomocne uchwały.  
Należy nadmienić, że radny Ryszard Kucha spóźnił się na sesję 50 minut.  
 
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Barbara Brudniak 
3. Józef Buk 
4. Halina Golec 
5. Zbigniew Grad 
6. Jan Kilian 
7. Kamil Kilian 
8. Adam Krzysztoń 
9. Ryszard Kucha – spóźnienie  
10. Dariusz Kuraś 
11. Marian Kurek 
12. Michał Mac 
13. Jan Magoń 
14. Jan Panek 
15. Jakub Reizer 
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16. Mariusz Rejman 
17. Monika Roman 
18. Paweł Skoczowski 
19. Wojciech Szura 
20. Marek Uberman 
21. Krzysztof Wawro. 
 
 
Ad. 2.  
Ustalenie porządku obrad. 
 
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki zgłosił zmiany do porządku posiedzenia: 

1) Wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt 10, 
2) Wniosek o zmianę nazwy punktu 16 na: „Podjęcie uchwał w sprawie określenia 

Regulaminu Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
szkół ponadpodstawowych oraz wyrównywania szans edukacyjnych uczniów, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Łańcucki”.  

 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o zdjęcie z porządku posiedzenia pkt 10. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Ryszard Kucha. 
 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o zmianę nazwy pkt 16. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Ryszard Kucha. 
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Porządek obrad obejmuje: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Debata nad raportem o stanie Powiatu Łańcuckiego. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 

Łańcuckiego za rok 2018. 
5. Zapoznanie się z: 

a) sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018, 
b) sprawozdaniem finansowym za rok 2018, 
c) opinią RIO o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Łańcuckiego sprawozdaniu 

z wykonania budżetu Powiatu Łańcuckiego za rok 2018, 
d) informacją o stanie mienia powiatowego, 
e) opinią Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu Łańcuckiego za rok 2018,  
f) opinią RIO o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie 

udzielenia Zarządowi Powiatu Łańcuckiego absolutorium. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Łańcuckiego za rok 2018 wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Powiatu Łańcuckiego za 2018 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego za rok 2018.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/55/2015 z dnia 23 czerwca 
2015 r. – Statut Powiatu Łańcuckiego.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Zmieniamy się 
dla potrzeb przyszłości” oraz wniesienia wkładu własnego.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Związkowi Gmin „Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa” w Rzeszowie zadania własnego Powiatu Łańcuckiego 
polegającego na organizowaniu i zarządzaniu publicznym transportem zbiorowym 
w zakresie powiatowych przewozów pasażerskich na terenie Powiatu Łańcuckiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Powiat Łańcucki Samorządowej Karty 
Praw Rodzin.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Województwa Podkarpackiego zadania 
prowadzenia Medycznej Szkoły Policealnej w Łańcucie oraz Podkarpackiego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łańcucie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie włączenia Medycznej Szkoły Policealnej w Łańcucie 
oraz Podkarpackiego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łańcucie do Zespołu 
Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka w Łańcucie.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 
nieruchomości.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łańcuckiego od dnia 
1 września 2019 r.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych oraz wyrównywania szans 
edukacyjnych uczniów, dla których organem prowadzącym jest Powiat Łańcucki.  
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17. Podjęcie uchwały w sprawie określenia Regulaminu Powiatowego Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych oraz 
wyrównywania szans edukacyjnych uczniów, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Łańcucki. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Łańcuckiego na dzień 31 grudnia 2018 r.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019. 
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
21. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

22. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
23. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
24. Sprawy różne.  
25. Zakończenie. 
 
 
Ad. 3.  
Debata nad raportem o stanie Powiatu Łańcuckiego. 
 
Pan Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki przedstawił w formie multimedialnej 
informację o ważniejszych inwestycjach Powiatu Łańcuckiego w 2018 r. oraz 
kontynuowanych projektach z 2017 r. (prezentacja w złączeniu do protokołu).  
 
Józef Fajger Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Pomocowych 
przedstawił i omówił stan raportu Powiatu Łańcuckiego za rok 2018 (raport 
w załączeniu do protokołu).  
 
W dyskusji kolejno głos zabierali:  
Radny Michał Mac, Radny Mariusz Rejman, Janusz Wolski Dyrektor ZDP w Łańcucie, 
Radny Jan Panek, Radny Krzysztof Wawro, Radna Monika Roman, Marek Uberman 
Przewodniczący Rady, Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, Radny Wojciech Szura, 
Starosta Łańcucki, Radny Kamil Kilian, Starosta Łańcucki, Radny Kamil Kilian, Radna 
Monika Roman, Radny Marek Uberman, Paweł Skoczowski, Przewodniczący Rady 
Powiatu.  
 
 
Ad. 4.  
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
Łańcuckiego za rok 2018. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
Łańcuckiego za rok 2018. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Paweł Skoczowski, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
PRZECIW (1) 
Jan Magoń 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, 
Wojciech Szura. 
 
Uchwała Nr IX/52/2019 w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
Łańcuckiego za rok 2018 została podjęta (w załączeniu).  
Pan Starosta podziękował Radzie Powiatu za udzielenie wotum zaufania za rok 2018.  
 
 
Ad. 5.  
Zapoznanie się z: 
Ad. a)  
Sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu za rok 2018. 
 
Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2018 przedstawił i omówił Stanisław 
Barnat Skarbnik Powiatu (sprawozdanie w załączeniu). 
Głosów w dyskusji nie było.  
 
Ad. b) 
Sprawozdaniem finansowym za rok 2018. 
 
Sprawozdanie finansowe za rok 2018 przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik 
Powiatu (sprawozdanie w załączeniu). Pan Skarbnik poinformował, że sprawozdanie 
finansowe zawiera: 
1) bilans z wykonania budżetu powiatu sporządzony na dzień 31.12.2018 r., 
2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek 

budżetowych, 
3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków 

i strat powiatowych jednostek budżetowych, 
4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu powiatowych jednostek budżetowych, 
5) informację dodatkową obejmującą dane z informacji dodatkowych jednostek 

budżetowych. 
Głosów w dyskusji nie było.  
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Ad c)  
Opinią RIO o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Łańcuckiego sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Powiatu Łańcuckiego za rok 2018. 
 
Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu zapoznał Radę Powiatu z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Łańcuckiego sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Łańcuckiego za rok 2018 informując, że opinia RIO 
z dnia 9 maja 2019 r. jest pozytywna (opinia w załączeniu do protokołu). 
Głosów w dyskusji nie było.  
 
 
Ad. d)  
Informacją o stanie mienia powiatowego. 
 
Informację o stanie mienia powiatowego przedstawił Krzysztof Ozga, Naczelnik 
Wydziału Administracyjno – Gospodarczego (informacja w załączeniu do protokołu). 
Informacja obejmuje stan mienia powiatowego, wykaz nieruchomości stanowiących 
własność powiatu, informację o przysługujących powiatowi prawach własności akcji 
i obligacji do udziału w spółkach, informację o zmianach w mieniu powiatowym oraz 
informację o dochodach uzyskanych z mienia powiatowego. 
Głosów w dyskusji nie było.  
 
 
Ad e)  
Opinią Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 
Zarządowi Powiatu Łańcuckiego za rok 2018. 
 
Ryszard Kucha Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja 
Rewizyjna w sprawie absolutorium spotykała się dwa razy tj. w dniu 27 maja i 4 czerwca 
2019 r. opiniując wykonacie budżetu oraz sprawozdanie finansowe. W dniu 4 czerwca 
2019 r. Komisja Rewizyjna podjęła uchwałę wraz z pozytywną opinią w sprawie 
wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Łańcuckiego za rok 2018 
(materiały w załączeniu do protokołu).  
Głosów w dyskusji nie było.  
 
 
Ad. f)  
Opinią RIO o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie 
udzielenia Zarządowi Powiatu Łańcuckiego absolutorium. 
 
Skarbnik Powiatu przedstawił opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 
przez Komisję Rewizyjną wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 
Powiatu Łańcuckiego z tytułu absolutorium za rok 2018 informując, że opinia RIO 
z dnia 10 czerwca 2019 r. jest pozytywna (opinia w załączeniu do protokołu). 
Głosów w dyskusji nie było.  
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Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Powiatu Łańcuckiego za rok 2018 wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Łańcuckiego za 2018 r. 
 
 
Głosów w dyskusji nie było, Przewodniczący obrad poddał pod głosownie powyższy 
projekt.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Powiatu Łańcuckiego za rok 2018 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Łańcuckiego za 2018 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Jan Magoń, Mariusz 
Rejman, Paweł Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Monika Roman. 
 
Uchwała Nr IX/53/2019 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Powiatu Łańcuckiego za rok 2018 wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Powiatu Łańcuckiego za 2018 r. została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego za rok 2018. 
 
 
Głosów w dyskusji nie było, Przewodniczący Rady poddał pod głosownie powyższy 
projekt.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
za rok 2018. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
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Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Mariusz Rejman, 
Paweł Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Monika Roman 
BRAK GŁOSU (1) 
Jan Magoń. 
 
Uchwała Nr IX/54/2019 w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego za rok 2018 została podjęta (w załączeniu).  
 
Pan Starosta w imieniu Zarządu Powiatu Łańcuckiego podziękował Radzie Powiatu za 
udzielenie absolutorium.  
 
 
Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/55/2015 z dnia 23 czerwca 
2015 r. – Statut Powiatu Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przestawił i omówił radny Zbigniew Grad Przewodniczący komisji 
doraźnej do spraw przygotowania projektu zmian Statutu Powiatu Łańcuckiego (projekt 
zmian w załączeniu).  
 
 
W dyskusji kolejno głos zabierali:  
Radny Michał Mac, Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu, Radny Michał 
Mac, Radna Monika Roman, Marcin Mazur Radca Prawny, Marek Uberman 
Przewodniczący Rady Powiatu, Radny Michał Mac, Marek Uberman Przewodniczący 
Rady Powiatu, Damian Szubart Naczelnik Wydziału Komunikacji – Radny Miasta 
Łańcuta, Radna Monika Roman, Radny Jan Panek, Radny Ryszard Kucha, Radny 
Michał Mac, Marcin Mazur Radca Prawny, Paweł Skoczowski Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu, Radna Monika Roman, Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu, 
Radny Mariusz Rejman, Paweł Skoczowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Radna 
Monika Roman, Radny Mariusz Rejman, Radny Michał Mac, Marcin Mazur Radca 
Prawny. 
 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek radnej Moniki Roman dotyczący zmiany porządku posiedzenia w sprawie 
zdjęcia z porządku posiedzenia pkt 8.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
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Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, 
Monika Roman, Wojciech Szura 
PRZECIW (12) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Paweł Skoczowski, Marek Uberman, 
Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Ryszard Kucha. 
Wniosek nie został przyjęty. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek formalny radnego Ryszarda Kuchy, aby w paragrafie 34 ust. 2 na końcu zdania 
dopisać słowa „od następnej kadencji".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
Wniosek nie został przyjęty. 
 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek radnego Marusza Rejmana dotyczący zmiany zapisu paragrafu 34 ust. 2 
polegający na skreśleniu słów „z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w skład, których wchodzi nie więcej niż 5 radnych".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, 
Monika Roman, Wojciech Szura 
PRZECIW (12) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Paweł Skoczowski, Marek Uberman, 
Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Ryszard Kucha. 
Wniosek nie został przyjęty. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/55/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r. 
– Statut Powiatu Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Jan Magoń, Paweł Skoczowski, Marek 
Uberman, Krzysztof Wawro 
PRZECIW (7) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, 
Wojciech Szura 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Ryszard Kucha. 
 
Uchwała Nr IX/55/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/55/2015 z dnia 23 czerwca 
2015 r. – Statut Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
Głos zabierał Radny Zbigniew Grad.  
 
 
Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Zmieniamy 
się dla potrzeb przyszłości” oraz wniesienia wkładu własnego. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Józef Fajger Naczelnik Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego i Funduszy Pomocowych. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
Głosów w dyskusji nie było. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Zmieniamy się dla 
potrzeb przyszłości” oraz wniesienia wkładu własnego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
Uchwała Nr IX/56/2019 w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. 
„Zmieniamy się dla potrzeb przyszłości” oraz wniesienia wkładu własnego została 
podjęta (w załączeniu).  
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Ad. 10.  
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Związkowi Gmin „Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa” w Rzeszowie zadania własnego Powiatu Łańcuckiego polegającego na 
organizowaniu i zarządzaniu publicznym transportem zbiorowym w zakresie 
powiatowych przewozów pasażerskich na ternie Powiatu Łańcuckiego. 
 
Punkt zdjęty z porządku obrad.  
 
 
Ad. 11.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Powiat Łańcucki Samorządowej 
Karty Praw Rodzin. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Pomocy Społecznej.  
Głosów w dyskusji nie było. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Powiat Łańcucki Samorządowej Karty 
Praw Rodzin. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Monika Roman. 
 
Uchwała Nr IX/57/2019 w sprawie przyjęcia przez Powiat Łańcucki Samorządowej 
Karty Praw Rodzin została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 12.  
Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Województwa Podkarpackiego zadania 
prowadzenia Medycznej Szkoły Policealnej w Łańcucie oraz Podkarpackiego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łańcucie. 
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Projekt uchwały przedstawił i omówił Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Rekreacji.  
Głosów w dyskusji nie było. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia od Województwa Podkarpackiego zadania 
prowadzenia Medycznej Szkoły Policealnej w Łańcucie oraz Podkarpackiego Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Łańcucie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr IX/58/2019 w sprawie przejęcia od Województwa Podkarpackiego 
zadania prowadzenia Medycznej Szkoły Policealnej w Łańcucie oraz Podkarpackiego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łańcucie została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad 13.  
Podjęcie uchwały w sprawie włączenia Medycznej Szkoły Policealnej w Łańcucie 
oraz Podkarpackiego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łańcucie do Zespołu 
Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka w Łańcucie. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Rekreacji.  
Głosów w dyskusji nie było. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie włączenia Medycznej Szkoły Policealnej w Łańcucie oraz 
Podkarpackiego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łańcucie do Zespołu Szkół Nr 1 
im. Janusza Korczaka w Łańcucie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
 
Uchwała Nr IX/59/2019 w sprawie włączenia Medycznej Szkoły Policealnej 
w Łańcucie oraz Podkarpackiego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łańcucie do 
Zespołu Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka w Łańcucie została podjęta (w załączeniu).  
 
Głos zabierała pani Dorota Grzesik Dyrektor Medyczno – Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łańcucie, pani Małgorzata Kupis Dyrektor 
Zespołu Szkół Nr 1 w Łańcucie oraz Starosta Łańcucki.  
 
 
Ad. 14.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 
nieruchomości. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Krzysztof Ozga Naczelnik Wydziału 
Administracyjno – Gospodarczego. 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
Głosów w dyskusji nie było. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr IX/60/2019 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 
nieruchomości została podjęta (w załączeniu).  
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Ad. 15.  
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łańcuckiego od dnia 
1 września 2019 r. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Rekreacji.  
Głosów w dyskusji nie było. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łańcuckiego od dnia 
1 września 2019 r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr IX/61/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łańcuckiego od dnia 
1 września 2019 r. została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 16.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych oraz wyrównywania 
szans edukacyjnych uczniów, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Łańcucki. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Rekreacji.  
Głosów w dyskusji nie było. 
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych oraz wyrównywania szans 
edukacyjnych uczniów, dla których organem prowadzącym jest Powiat Łańcucki. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr IX/62/2019 w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych oraz wyrównywania szans 
edukacyjnych uczniów, dla których organem prowadzącym jest Powiat Łańcucki 
została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 17.  
Podjęcie uchwał w sprawie określenia Regulaminu Powiatowego Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych oraz 
wyrównywania szans edukacyjnych uczniów, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Łańcucki. 
 
 
Projekty uchwał w sprawie określenia Regulaminu Powiatowego Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Łańcucki przedstawił i omówił Robert Szajnar Naczelnik 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Rekreacji.  
Głosów w dyskusji nie było. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia Regulaminu Powiatowego Programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Łańcucki. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
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Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr IX/63/2019 w sprawie określenia Regulaminu Powiatowego Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Łańcucki została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Kolejny projekt uchwały w sprawie określenia Regulaminu Powiatowego Programu 
wyrównywania szans edukacyjnych uczniów, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Łańcucki przedstawił i omówił Robert Szajnar Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Rekreacji.  
Głos w dyskusji zabierał Radny Mariusz Rejman oraz Robert Szajnar Naczelnik 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia Regulaminu Powiatowego Programu 
wyrównywania szans edukacyjnych uczniów, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Łańcucki. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr IX/64/2019 w sprawie określenia Regulaminu Powiatowego Programu 
wyrównywania szans edukacyjnych uczniów, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Łańcucki została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 18.  
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Łańcuckiego na dzień 31 grudnia 2018 r. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu.  
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Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
Głosów w dyskusji nie było. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Łańcuckiego na dzień 31 grudnia 2018 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Monika Roman. 
 
Uchwała Nr IX/65/2019 w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu 
Łańcuckiego na dzień 31 grudnia 2018 r. została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 19.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
 
Głos w dyskusji zabierali:  
Radny Jan Magoń, Radny Jan Panek, Radny Dariusz Kuraś, Radny Michał Mac, 
Przewodniczący Rady Powiatu Marek Uberman, Skarbnik Powiatu.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
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Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr IX/66/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019została podjęta 
(w załączeniu).  
 
 
Ad. 20.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
Głosów w dyskusji nie było. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr IX/67/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 21.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego w 
okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu z 
poprzedniej sesji. 
 
 
Pan Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki złożył sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu. 
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Głos w tym punkcie zabierał Radny Michał Mac oraz Radca Prawny Marcin Mazur 
i Starosta Łańcucki.  
 
Ad. 22.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
Radny Jan Magoń zawnioskował, aby materiały i projekty uchwał, które są przesyłane 
w terminie późniejszym były opatrzone numerem uchwały i podpisem osób 
odpowiedzialnych za przygotowanie danego projektu.  
 
Radny Mariusz Rejman zwrócił się z zapytaniem odnośnie pisma Wójta Gminy Czarna 
w sprawie dodatkowych odstrzałów dzików, czy coś w tej sprawie zostało zrobione? 
Pan Starosta poinformował, że sprawa ta jest prowadzona w Wydziale Środowiska 
i Rolnictwa i odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
 
Ponadto głos w tym punkcie zabierali: Radna Monika Roman, Marek Kuźniar Dyrektor 
PUP w Łańcucie, Radny Jan Panek, Radny Mariusz Rejman, Marek Uberman 
Przewodniczący Rady. 
 
Ad. 23.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, Kamil Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Janusz Bester. 
 
Protokół Nr VIII / 2019 z dnia 29 maja 2019 r. został przyjęty. 
 
 
Ad. 24.  
Sprawy różne. 
 
 
Głos w tym punkcie zabierał Marian Kurek członek Zarządu Powiatu Łańcuckiego, 
Marek Uberman Przewodniczący Rady, Radny Jan Magoń, Radny Michał Mac, Radny 
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Jan Panek, Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, Paweł Skoczowski 
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, Radna Monika Roman, Radny Jakub Reizer.  
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady odczytał pismo, które wpłynęło do Rady 
Powiatu od Stowarzyszenia EKO-DAR z prośbą o wsparcie finansowe (pismo 
w załączeniu).  
 
 
Ad. 25.  
Zakończenie. 
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady 
IX sesji Rady Powiatu Łańcuckiego VI kadencji 2018 – 2023.  
 
 
Protokołowała:  
Renata Czechowicz 
 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Łańcuckiego 

 
Marek UBERMAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


